
Informace o akci

Připravte se na
whistleblowing: digitální
řešení KPMG
 

Během diskuzní snídaně představíme zákon o
ochraně oznamovatelů, zavádění vnitřního
oznamovacího systému a další nové povinnosti.
Ukážeme vám také digitální řešení KPMG
Whistleblower Channel.
Nový zákon a povinnosti, které přináší, probereme z praktického
pohledu – jaký budou mít dopad a jak se na ně připravit. Zároveň
představíme digitální řešení vnitřního oznamovacího systému a
přístup k plnění nových povinností v podání KPMG. Účinnost zákona je
za dveřmi a sankce za neplnění nových povinností mohou být vysoké.
Diskuze spojená se snídaní proběhne v neformální atmosféře v
brněnské kanceláři KPMG.
Program:
• Nový zákon o ochraně oznamovatelů (stručný úvod)
• Proces přijetí a řešení oznámení dle nového zákona
• Vnitřní oznamovací systém – ukázka digitálního řešení KPMG
Whistleblower Channel
Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Registrujte se prosím
do 7. srpna. 
Vaše dotazy rádi zodpovíme prostřednictvím e-mailu
apurova@kpmg.cz.
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.
 
 

DATUM AKCE

9. 8. 2023, 9:00–11:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Vlněna 526/5 (Budova C),
Brno

mailto:akce@kpmg.cz?subject=Whistleblowing%20-%20diskuzn%C3%AD%20sn%C3%ADdan%C4%9B

